
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 06/01/2022 às 10:14:48.
Código verificador: 1C0F1A

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Capanema

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA
Registro de Preços Eletrônico - 046/2021

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CAMINHÕES COLETORES E

COMPACTADORES DE LIXO (15TN) COM CONDUTORES EM
CADA CAMINHÃO COLETOR DE LIXO, NO UM PERÍODO DE
COLETA DE 24 HS, SENDO 3 CAMINHÕES DIURNO E 3
NOTURNOS, PARA EXECUÇÃO DE TRANSPORTE E RESÍDUOS
SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS, DO REFERIDO
MUNICÍPIO.

Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência 238.912,58
Valor Final: 115.900,00
Valor Total: 1.390.800,00
Adjudicado em: 30/12/2021 - 12:06:38
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: STCON SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIRO E CONSTRUÇÕES LTDA (27.391.134/0001-37)
Modelo: N/C

Item: 0002
Descrição: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO POLIGUINDACHE, COM

CONDUTOR PARA EXECUÇÃO DE TRANSPORTES DE
SESIDUOS SÓLIDS DOMICILIARES E COMERCIAIS, DO
REFERIDO MUNICIPIO.

Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência 42.962,50
Valor Final: 16.990,00
Valor Total: 203.880,00
Adjudicado em: 30/12/2021 - 12:06:41
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: STCON SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIRO E CONSTRUÇÕES LTDA (27.391.134/0001-37)
Modelo: N/C

Item: 0003
Descrição: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAÇAMBA

ESTACIONÁRIA. COM CAPACIDADE DE
7M³, PARA EXECUÇÃO DE
TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS
DOMICILIARES E COMERCIAOS, DO
REFERIDO MUNICIPIO.

Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência 91.075,00
Valor Final: 14.000,00
Valor Total: 168.000,00
Adjudicado em: 30/12/2021 - 12:06:45
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: STCON SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIRO E CONSTRUÇÕES LTDA (27.391.134/0001-37)
Modelo: N/C

LAISE MARTINS LEAL

Pregoeiro


		2022-01-06T10:15:50-0300
	LAISE MARTINS LEAL:00635266202




